[image: Герб Староминского района]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 29.01.2014                                                                                                №46/10

О внесении дополнений в программу социально – экономического развития муниципального образования Староминский район
на 2013- 2017 годы

В соответствии с законами Краснодарского края от 10 июля 2001 года  № 384-КЗ « О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и от 29 апреля 2008 года № 1465-КЗ «О Стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года», постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 августа 2011 года № 921 «Об утверждении Порядка разработки программы социально-экономического развития Краснодарского края на среднесрочный период», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в приложения № 1 и № 2 программы социально-экономического развития муниципального образования Староминский район до 2017 года, изложив  их в новой редакции.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального образования Староминский район (Белах).
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                    В.М.Курилло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Староминский район от 29.01.2014 № 46/10
«О внесении дополнений в программу социально - экономического
развития муниципального образования Староминский район
на 2013-2017 годы»

Проект внесен:
Главой муниципального
образования Староминский район                                                 В.В.Горб

Проект подготовлен:
Начальник отдела экономического развития
управления экономики  администрации
муниципального образования Староминский район                   Е.А.Белозор

Проект согласован:
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                В.М.Курилло

Председатель комиссии
по финансово-бюджетной
и экономической политике                                                            С.Д.Белах

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                     В.А.Гавриш

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                      О.В.Гавриш

Начальник отдела по организационным вопросам
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                        Е.И.Солод

Проект рассылки:
Отд.экономики-1
ОКС-1

image1.png